



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LAPETH APS**  
**GRÆVLINGEN 28, 9530 STØVRING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. januar 2023

---

Brian Ølgaard Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Lapeth ApS Grævlingen 28 9530 Støvring
	CVR-nr.: 40 99 65 16 Stiftet: 4. december 2019 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Ølgaard Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 14 tkr. og anses for utilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen, samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-9.100</b>	<b>-8.851</b>
Andre finansielle indtægter.....		33	146.695
Andre finansielle omkostninger.....		-5.054	-5.322
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-14.121</b>	<b>132.522</b>
Skat af årets resultat.....	1	0	-15.708
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-14.121</b>	<b>116.814</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	57.200
Overført resultat.....		-14.121	59.614
<b>I ALT</b> .....		<b>-14.121</b>	<b>116.814</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer.....		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	500.000	500.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....		16.565	16.565
Tilgodehavender.....		16.565	16.565
Likvide beholdninger.....		38.206	104.918
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>54.771</b>	<b>121.483</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>554.771</b>	<b>621.483</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		38.399	52.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	57.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>78.399</b>	<b>149.720</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		212.547	210.488
Anden gæld.....		257.575	255.025
Kortfristede gældsforpligtelser.....		476.372	471.763
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>476.372</b>	<b>471.763</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>554.771</b>	<b>621.483</b>
 Medarbejderforhold	 3		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	52.520	57.200	149.720
Forslag til resultatdisponering.....		-14.121		-14.121
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-57.200	-57.200
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>38.399</b>	<b>0</b>	<b>78.399</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	15.708	1
	<b>0</b>	<b>15.708</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			2
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2022.....		500.000	
Kostpris 31. december 2022.....		<b>500.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		<b>500.000</b>	
	<b>2022</b>	<b>2021</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>			3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
